5

проект
	[image: image1.png]

	Няндомский муниципальный округ

Архангельской области

	Собрание депутатов первого созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

____________ сессии

	от «___» _________ 2023  года
	                                                        № __

	г. Няндома

	О внесении дополнения в Приложение к Положению об оплате труда и гарантиях выборных должностных лиц Няндомского муниципального округа Архангельской области

В соответствии со статьей 4 областного закона от 24 июня 2009 года № 37-4-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области», руководствуясь статьями 28, 31 Устава Няндомского муниципального округа Архангельской области, Собрание депутатов  р е ш а е т:

1. Внести в Приложение к Положению об оплате труда и гарантиях выборных должностных лиц Няндомского муниципального округа Архангельской области, утвержденного решением Собрания депутатов Няндомского муниципального округа от 29 декабря 2022 года № 48, далее-Приложение, следующее дополнение:
1.1 дополнить Приложение текстом следующего содержания:

	Наименование должности
	Размер денежного

вознаграждения

(рублей

	Заместитель председателя Собрания депутатов Няндомского муниципального округа Архангельской области
	34 000

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Няндомского муниципального

округа Архангельской области                                                         А.В. Кононов

Председатель Собрания депутатов

Няндомского муниципального округа                                                В.А. Коновалов